Pytania i odpowiedzi do SIWZ
Przetarg - „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamiennik Wielki, gm. Milejewo”
Pytanie 1.  
Zwracamy się do Zamawiającego o jednoznaczne określenie jakie rozliczenie obowiązuje na w/w zadaniu czy jest to rozliczenie ryczałtowe czy kosztorysowe, ponieważ zapisy w SIWZ różnią się od zapisów w umowie.

Pytanie 2.  

Zgodnie z art.91 ust. 2a PZP Zamawiający może zastosować kryterium oceny ofert o wadze przekraczającej 60%, jeżeli określi w opisie przedmiotu zamówienia standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o odpowiednią zmianę, zgodną z PZP, w zapisie w SIWZ rozdział XVI „Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”

Odpowiedź na pytanie 1.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że obowiązuje rozliczenie ryczałtowe.
Odpowiedź na pytanie 2.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że w dziale XIV SIWZ pkt 5 ust. 1 określił standardy jakościowe  tj.: 

- ceny materiałów w I klasie, jakości lub gatunku, oznakowane CE lub B, zgodnie z ustawą o wyrobach budowlanych.
